
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 
Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 

STEHEND AUFGELEGT 

1. Runde 
 

 

Sparte/Disziplin: Gewehr / 50m Gewehr 

Ort: Fernwettkampf 

Datum: 13. Juni 2023 



Familienname - Vorname Verein Geburts
jahr

Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschafts-
ergebnis

Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 USG Alberschwende 98 99 98 100 395
Miko Andreas USG Alberschwende 1970 USG Alberschwende 97 100 96 98 391
Winder Gerda USG Alberschwende 1974 USG Alberschwende 98 98 99 98 393
Tibold Eszter SG Hohenems 1970 Hohenems 1 97 98 99 98 392
Gächter Bernd SG Hohenems 1960 Hohenems 1 96 94 97 97 384
Burtscher Klaus SG Hohenems 1961 Hohenems 1 96 95 98 96 385
Rudig Christine SG Zams 1960 Zams1 97 96 97 97 387
Engensteiner Friedl SG Zams 1953 Zams1 97 93 95 98 383
Pfandler Elisabeth SG Zams 1055 Zams1 96 98 97 99 390
Bacher Johann SG Sölden 1947 Sölden1 98 96 94 94 382
Lenzner Marco SG Sölden 1991 Sölden1 98 95 97 94 384
Maier Hannes SG Sölden 1978 Sölden1 98 97 100 97 392
Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Breitenbrunn 3 95 96 97 96 384
Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Breitenbrunn 3 98 97 97 96 388
Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 3 95 98 97 94 384
Janisch Katharina SSV Breitenbrunn 1995 Breitenbrunn 2 97 94 93 92 376
Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Breitenbrunn 2 97 98 98 94 387
Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 Breitenbrunn 2 98 97 98 96 389
Rothleitner Günther SG Angerberg 1966 SG Angerberg 92 94 98 97 381
Oberhauser Wolfgang SG Angerberg 1972 SG Angerberg 99 97 99 97 392
Egger Hannes SG Angerberg SG Angerberg 94 93 95 95 377
Bogner Willi SSV Wiesen 1971 SSV Wiesen 99 94 91 94 378
Kalkbrenner Alfred SSV Wiesen 1950 SSV Wiesen 98 99 98 98 393
Bogner Isabella SSV Wiesen 1972 SSV Wiesen 96 92 94 96 378
Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 SSV Frauenkirchen 96 97 96 96 385
Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 SSV Frauenkirchen 93 90 93 92 368
Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 SSV Frauenkirchen 99 98 96 99 392
Nachbaur Ignaz USG Hard 1966 Hard 1 99 97 98 97 391
Muxel Gerhard USG Hard 1959 Hard 1 97 97 94 93 381
Immler Sabrina USG Hard 1986 Hard 1 92 94 93 92 371
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Familienname - Vorname Verein Geburts
jahr

Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschafts-
ergebnis

Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil 96 96 94 96 382
Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil 91 92 93 94 370
Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil 93 95 95 96 379
Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 1 91 94 93 88 366
Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 1 98 95 96 95 384
Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 1 91 95 94 97 377
Greinecker Christian Schützengilde Hallein 1979 SG Hallein 1 89 90 96 97 372
Puffer-Essl Franz Schützengilde Hallein 1966 SG Hallein 1 93 91 93 92 369
Schachermaier Anna Schützengilde Hallein 1996 SG Hallein 1 97 96 94 97 384
Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 93 97 98 97 385
Wohlmuth Wolfgang USG Höchst 1965 USG Höchst 94 96 92 92 374
Nußbaumer Rene USG Höchst 1974 USG Höchst 89 90 93 92 364
Lanzinger Peter SG Brandenberg 1953 Brandenberg 1 97 96 91 92 376
Burgstaller Gregor SG Brandenberg 1984 Brandenberg 1 94 95 94 95 378
Ampferer Stefan SG Brandenberg 1994 Brandenberg 1 89 91 95 93 368
Auderer Alois Schützengilde Imst 1953 SG Imst 1 87 92 93 88 360
Weber Bernhard Schützengilde Imst 1972 SG Imst 1 76 76 81 85 318
Neuner Andreas Schützengilde Imst 1979 SG Imst 1 90 93 84 91 358
Simonne-Horvath Agnes Schützengilde Imst 1981 SG Imst 2 92 86 95 85 358
Neuner Pascal Schützengilde Imst 2001 SG Imst 2 86 84 82 82 334
Rizzi Nathalie Schützengilde Imst 1980 SG Imst 2 79 79 78 69 305
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Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe IZ
1 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 USG Alberschwende 98 99 98 100 395
2 Kalkbrenner Alfred SSV Wiesen 1950 SSV Wiesen 98 99 98 98 393 12
3 Winder Gerda USG Alberschwende 1974 USG Alberschwende 98 98 99 98 393
4 Oberhauser Wolfgang SG Angerberg 1972 SG Angerberg 99 97 99 97 392 17
5 Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 SSV Frauenkirchen 99 98 96 99 392
6 Tibold Estzer SG Hohenems 1970 Hohenems 1 97 98 99 98 392
7 Maier Hannes SG Sölden 1978 Sölden1 98 97 100 97 392
8 Miko Andreas USG Alberschwende 1970 USG Alberschwende 97 100 96 98 391
9 Nachbaur Ignaz USG Hard 1966 Hard 1 99 97 98 97 391

10 Pfandler Elisabeth SG Zams 1955 Zams1 96 98 97 99 390
11 Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 Breitenbrunn 2 98 97 98 96 389
12 Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Breitenbrunn 3 98 97 97 96 388
13 Willam Marlies USG Alberschwende 1960 USG Alberschwende 95 98 97 98 388
14 Rudig Christine SG Zams 1960 Zams1 97 96 97 97 387
15 Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Breitenbrunn 2 97 98 98 94 387
16 Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 93 97 98 97 385 17
17 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 SSV Frauenkirchen 96 97 96 96 385
18 Burtscher Klaus SG Hohenems 1961 Hohenems 1 96 95 98 96 385
19 Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 1 98 95 96 95 384
20 Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Breitenbrunn 3 95 96 97 96 384
21 Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 3 95 98 97 94 384
22 Gächter Bernd SG Hohenems 1960 Hohenems 1 96 94 97 97 384
23 Lenzner Marco SG Sölden 1991 Sölden1 98 95 97 94 384
24 Schachermaier Anna Schützengilde Hallein 1996 SG Hallein 1 97 96 94 97 384
25 Engensteiner Friedl SG Zams 1953 Zams1 97 93 95 98 383
26 Gorgosilisch Robert SSV Breitenbrunn 1971 Breitenbrunn 3 98 95 97 93 383
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Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe IZ
27 Bacher Johann SG Sölden 1947 Sölden1 98 96 94 94 382
28 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil 96 96 94 96 382
29 Rothleitner Günther SG Angerberg 1966 SG Angerberg 92 94 98 97 381 15
30 Horvath Adolf SG Hohenems 1954 Hohenems 1 96 96 95 94 381
31 Muxel Gerhard USG Hard 1959 Hard 1 97 97 94 93 381
32 Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 Breitenbrunn 2 94 94 95 96 379
33 Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil 93 95 95 96 379
34 Bogner Isabella SSV Wiesen 1972 SSV Wiesen 96 92 94 96 378 15
35 Bogner Willi SSV Wiesen 1971 SSV Wiesen 99 94 91 94 378 10
36 Burgstaller Gregor SG Brandenberg 1984 Brandenberg 1 94 95 94 95 378
37 Egger Hannes SG Angerberg SG Angerberg 94 93 95 95 377 9
38 Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 1 91 95 94 97 377
39 Bauer Harald SSV Breitenbrunn 1971 Breitenbrunn 3 96 91 96 94 377
40 Janisch Katharina SSV Breitenbrunn 1995 Breitenbrunn 2 97 94 93 92 376
41 Lanzinger Peter SG Brandenberg 1953 Brandenberg 1 97 96 91 92 376
42 Schwendinger Kurt USG Alberschwende 1970 USG Alberschwende 92 93 95 95 375
43 Wohlmuth Wolfgang USG Höchst 1965 USG Höchst 94 96 92 92 374 11
44 Greinecker Christian Schützengilde Hallein 1979 SG Hallein 1 89 90 96 97 372
45 Immler Sabrina USG Hard 1986 Hard 1 92 94 93 92 371
46 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 1966 USG Alberschwende 93 92 94 92 371
47 Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil 91 92 93 94 370
48 Puffer-Essl Franz Schützengilde Hallein 1966 SG Hallein 1 93 91 93 92 369
49 Schmidt Sylvia SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 1 94 91 89 94 368
50 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 SSV Frauenkirchen 93 90 93 92 368
51 Ampferer Stefan SG Brandenberg 1994 Brandenberg 1 89 91 95 93 368
52 Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 1 91 94 93 88 366
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Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe IZ
53 Amann Ingrid USG Hard 1952 91 92 93 89 365
54 Nußbaumer Rene USG Höchst 1974 USG Höchst 89 90 93 92 364 4
55 Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 Breitenbrunn 3 89 95 89 91 364
56 Bereiter Marc USG Höchst 1982 USG Höchst 92 87 94 89 362 8
57 Zogg Lukas USG Höchst 2001 USG Höchst 92 92 93 83 360 8
58 Auderer Alois Schützengilde Imst 1953 SG Imst 1 87 92 93 88 360 4
59 Bereiter Jenny USG Höchst 1986 USG Höchst 91 93 89 86 359 6
60 Neuner Andreas Schützengilde Imst 1979 SG Imst 1 90 93 84 91 358 7
61 Simonne-Horvath Agnes Schützengilde Imst 1981 SG Imst 2 92 86 95 85 358 4
62 Egretzberger Rudi USG Höchst 1964 USG Höchst 86 88 85 88 347 4
63 Moser Katrin SSV Breitenbrunn 1979 Breitenbrunn 2 86 75 89 85 335
64 Neuner Pascal Schützengilde Imst 2001 SG Imst 2 86 84 82 82 334 4
65 Weber Bernhard Schützengilde Imst 1972 SG Imst 1 76 76 81 85 318 4
66 Rizzi Nathalie Schützengilde Imst 1980 SG Imst 2 79 79 78 69 305 3
67 Jablonowska Renata SSV Breitenbrunn 1983 Breitenbrunn 3 DNS 0
68 Schmidt Reinhold SSV Wiesen 1961 DNS 0
69 Schneider Jürgen USG Hard 1964 Ersatz DNS 0
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